

TIP FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

Fakültemiz 2013 yılında aldığı ilk öğrencilerini 2019'da mezun edecektir. Öğrencilerimiz ilk üç yıl fakülte binamızda, sonraki üç yıl süresince Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde eğitim almaktadırlar. Entegre eğitim sistemi uygulanmaktadır. Öğrencilerimizi araştırmaya ve klinik problemlere çözüm üretmeye teşvik eden Probleme Dayalı Öğrenme, Vakaya Dayalı Öğrenme vb yöntemler uygulanmaktadır. Klinik Beceri Laboratuvarlarımızda öğrencilerimiz klinik beceriler kazanmaktadırlar.

GENÇ VE DİNAMİK EĞİTİM KADROSU

Güçlü, genç ve dinamik eğitim kadromuz vardır. Öğretim üyesi sayısı yaklaşık 150'dir; Bakanlık kadrosundaki eğitimciler de dahil edildiğinde sayı 200 kişiyi aşmaktadır. Kadromuz gerek sayı gerekse nitelik bakımından giderek güçlenmektedir.

HASTANE

Mevcut hastane binası 1972 yılında, Merdivenköy poliklinikleri ise 1997'de hizmete girmiştir. Toplam kapalı alan yaklaşık 58 bin metrekaredir. Yeni hastanenin yapımına 2014 yılında başlanmış ve süreç iki etap halinde planlanmıştır. İlk etabın 2019 yılı içinde hizmete alınması öngörülmektedir. Toplam kapalı alan 258 bin metrekare olacaktır; yani 4.5 kat büyüme söz konusu olacaktır. Toplam yatak sayısı 640'tan 1193'e ulaşacaktır. Tüm hasta odaları bir veya iki yataklı, banyo ve tuvaletli "nitelikli oda"ya dönüşecektir. Ayrıca halen ayrı lokasyonlarda olan hastane ve poliklinik hizmetleri aynı komplekste sunulacaktır. Yeni hastanemiz "yeşil bina" özellikli olup LEED for Healthcare v2009 Gold sertifikasına adaydır.

YENİ FAKÜLTE BİNASI PROJESİ

Hastaneyle bütünleşik fakülte binası inşa edilmesi planlanmaktadır. Böylece öğretim üyeleri, öğrenciler, derslikler, laboratuvarlar, klinikler, kulüpler aynı yerleşkede bulunacaktır. Fakültemizin bütün birimlerinin aynı komplekste yer alması eğitim ve araştırma faaliyetlerimizi güçlendirecektir.

AKREDİTASYON

Tıp eğitiminin kalitesinin artmasına paralel olarak öğrenci başarısının ve memnuniyetinin artmasını sağlayacak akreditasyona hazırlık çalışmalarımız devam etmektedir. İlk mezunlarımızı verdikten sonra başvurabileceğimiz sürecin en kısa sürede başarıyla sonuçlanması için çaba gösteriyoruz. Akreditasyonun en önemli yararlarından biri mezunlarımızın yurtdışında eğitim alma ve çalışma imkanlarının artmasıdır.

Ayrıca bazı kliniklerimiz uluslararası veya ulusal akreditasyona sahiptir; diğer kliniklerimiz de bu yönde çalışmalarını sürdürmektedir.



MERKEZİ LOKASYON

Fakültemizin ve hastanemizin merkezi lokasyonda bulunması öğrencilerimiz için kolaylıklar sunmaktadır. Metro, metrobüs, Avrasya geçidi, otobüs, minibüs, deniz ulaşımı gibi tüm ulaşım imkanları çok yakınımızdadır.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Öğrencilerimiz eğitim ve araştırma amacıyla yurtdışındaki nitelikli merkezlere gitmektedirler. Aynı şekilde yurtdışından fakültemize gerek mezuniyet öncesi gerekse uzmanlık eğitimi için gelenler olmaktadır. Özellikle Afrika ülkeleri ile yoğun ilişkilerimiz vardır. Farklı ülkelerde yerinde ve uzaktan eğitim programları yürütüyoruz.

